RID 2790  2014-15  GOVERNOR
TORU  USAMI

2014-15 RID2790 GOVERNOR OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]—2)=(C
EE

	RID2790  2014-15
ガバナー:  宇佐見　透

ガバナー事務所
〒260-0042千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年7月吉日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ　会長・幹事　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　　　　宇佐見　透
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会委員長　　　田岡　　清
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会実行委員長　始平堂玄昌
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会記念ゴルフ大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　田澤　剛一
２０１４－２０１５年度　国際ロータリー第2790地区
地区大会記念・フェローシップ　ゴルフ大会のご案内
　拝啓　向夏の候　皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素はロータリー活動に格別なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本年度地区大会記念ゴルフ大会を別紙大会要項の通り開催致します。
遠方クラブ様には会場への交通アクセス事情等を勘案し、スタート・組み合わせに配慮したいと思っております。会員様各位によろしくお知らせ下さいますよう、お願い申し上げます。
　皆様とご一緒に楽しい時間を過ごす事が出来ます様、準備を整えつつございます。
ご多用の中とは存じますが、皆様お揃いでご参加下さいます様、お待ち申し上げております。
　尚、７月２２日よりＷＥＢサイトにて受付を開始し致します。２００名を以って締め切らせて頂きますので、お早目のご登録をお願い致します。
申し込締切日は8月31日迄
敬具
　　　　　　　2014－15年度　ガバナー事務所：TEL 043-284-2790
                                           FAX 043-256-0008

                                   E-mail: 14-15gov@rid2790.jp